
NUTRIPUFFS
CERELAC
BANANA/ FRAMBOESA
EMB.: 7G
105,71€/KG
UNID.

€0,74

APENAS

BOLACHINHAS
CERELAC
EMB.: 180G
13,61€/KG
UNID.

€2,45

APENAS

FARINHA LÁCTEA
CERELAC
VÁRIAS REFERÊNCIAS
EMB.: 240G/ 250G
12,46€/KG/ 11,96€/KG
UNID.

€2,99

APENAS

FARINHA LÁCTEA & 
N/ LÁCTEA C/GLÚTEN
CERELAC
EMB.: 500G/ 600G
6,23€/KG/ 7,48€/KG
UNID.

€3,74

APENAS

FARINHA LÁCTEA 
CERELAC
-40% DE AÇÚCAR/ C/GLÚTEN
EMB.: 900G
5,82€/KG
UNID.

€5,24

APENAS

FLOCOS CEREAIS
NESTUM PRO
PROTEÍNA
MORANGO/ CEREAIS/ CACAU
EMB.: 250G
10,36€/KG
UNID.

€2,59

APENAS

FLOCOS CEREAIS
NESTUM ZERO
ESPELTA AVEIA/ MEL/ CHOCOLATE 
EMB.: 250G
8,96€/KG
UNID.

€2,24

APENAS

FLOCOS CEREAIS 
INTEGRAIS
NESTUM
5 CEREAIS INTEGRAIS/ MEL 
CEREAIS INTEGRAIS/ CHOCOLATE/ 
BOLACHA MARIA/ MEL
EMB.: 250G/300G
8,96€/KG/ 7,47€/KG
UNID.

€2,24

APENAS

FLOCOS CEREAIS
NESTUM ZERO
ARROZ 
EMB.: 250G
11,96€/KG
UNID.

€2,99

APENAS

De 21 de Maio a 2 de Junho de 2026



CERVEJA C/ÁLCOOL 
ESTRELLA DAMM
LATA 
+0,10€ VALOR DE DEPÓSITO
EMB.: 50CL
2,58€/L
UNID.

€1,29
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LEITE EM PÓ
NAN
OPTI PRO 2
+ 6 MESES
EMB.: 800G
16,36€/KG
UNID.

€13,09

APENAS

LEITE EM PÓ
NAN
OPTI PRO 3
+ 12 MESES
EMB.: 800G
13,11€/KG
UNID.

€10,49

APENAS

SAQUETAS DE FRUTA
NESTLÉ
VÁRIOS AROMAS
EMB.: 90G
7,22€/KG
UNID.

€0,65

APENAS

CRACKERS
NESTLÉ
CENOURA
EMB.: 100G
22,40€/KG
UNID.

€2,24

APENAS

SNACK P/ BEBÉ
GERBER
VÁRIAS REFERÊNCIAS
EMB.: 35G
52,86€/KG
UNID.

€1,85

APENAS

€2,54
ALIMENTO LÁCTEO
YOGOLINO
VÁRIOS AROMAS
EMB.: 4 X 100G
6,35€/KG
UNID.


